
.. 

Obchodní jméno 

sídlo 
IČ 
zástupce 
bankovní spoj ení 
číslo účtu 

Obchodní jméno 
sídlo 
IČ 
zástupce 
bankovní spojení 
č íslo účtu 

správce sm louvy: 45013 

Pojistná smlouva č. 0518687018 

Pojistná smlouva 
č.0518687018 

dodatek Č. 006 

uzavřená mezi smluvním i stranami: 

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským so udem 
v Praze, oddí l B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 12000, Česká republika 
: 46973451 
: Luboš Zeman, ředitel pobočky, na základě plné moci 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "poj istitel") 

a 

: Město Žd'ár nad Sázavou 
: Žižkova 227/1 , Žd'ár nad Sázavou, 5910 1, Česká repub lika 
: 0029584 1 
: Ing. Martin MRKOS. ACCA, starosta 

(dálejen "pojistník") 

Stránka 1 



Dodatkem 006 pojistné smlouvy č. 0518687018 se s účinností dnem 1.1. 2021 mění a doplňují 

tato ustanovení kmenové smlouvy takto: 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

odpojišťuje se 

1. Živelní pojištění 

1.1 . pojištční souboru nemovitostí vlastních a cizích 

Předmětem poj i ště ní je soubor nemovitostí vlastních i cizích, vyjmenované v příloze č.l . dodatku Č. 004 

Pojistná částka č iní 2.855.625.793,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává 

Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč 

odpojišťuje se dodatkem 06 roční pojistné 342.675,- Kč 

Dodatkem 06 celkem odpojištěno roční pojistné 342.675,- Kč 

pňpojišťuje se 

1. Živelní pojištění 

1.1. pojištění souboru nemovítostí vlastních a cizích 

Předmětem poj ištění je soubor nemovi tostí vlastních i cizích, vyjmenované v pří l oze č.1 dodatku Č. 006 

Pojistná částka činí 2.887.149.793,- Kč, max. ročni limit plnění se nesjednává 

Pojištění se sjednává na novou cenu, spo l uúčast 1.000,-Kč 

Připoj i šťuje se za dodatek 06 roční pojistné 342.675,- Kč 

Dodatkem 06 celkem připojištěno roční pojistné 342.675,- Kč 

Článekill. 
POJISTNÉ - nová rekapitulace 

I . výš, pololetního pojistného: 

a) Ži~elní pojištění . ... ... . 
b) Pojištění pro případ odcizení .. .... .. .... . . ... . . ..... . .. . .. . .. . . . 
c) Pojištění pro případ vandali smu .. .. . . .. . . ... . ... . ..... . ... . . .. ..... . . . 
d) Pojištění skel .. . . _ . .. . . ... ... . .. ... ........ . .. . ... .. ... . 
e) Pojištění elektronických zařízení. .... .. . .. ... ... . .. . .... .... .... ...... . .. .. . . . .. . 
f) Pojištění st rojů .. ..... . . .... .. .. . .. .............. . ... .... ... .. ... . . . . 
g) Pojištění odpovědn ost i . . ..... .. . . .. .. ..... .... . .. . .... . ..... . . .. .. .. . ... . . . 

391.756,- Kč 
33AI6,-Kč 

39.272,- Kč 
4.880,- Kč 

54.144,- Kč 
33.550,- Kč 

198.372,- Kč 

Celkové pololetní pojistné ............................. . .... ...... . ..... .. .. . . . . . . .... . . ... .... . 755.390,- Kč 

Pojistné bude zaplaceno ve 2 čtvrt l etních sp látkách takto (čtvrtletní splátky k 1.1.; 1 A.) : 

I . sp látka ve výši . .. 377.695,- Kč do 10.1. pojistného roku 
2. sp látka ve výši ........ .. . . 377.695,- Kč do 10.4. pojistného roku. 

Pojistná smlouva Č. 0518687018 Stránka 2 





Dodatek Č. 006 s platností od 1.1. 2021 

Rekapitulace pojištění na dobu určitou - prolongace na období od 01.01.2021 do 30.06.2021 

Předmět poj i štěn í Původn í roční Koefi cient Nové roční Pololetní pojistné 
poj istné při rážky za pojistné (Kč) 

(Kč) krátkodobé (Kč) 

po ji štění 

Živelné pojištěn í 642.223 1,22 783.5 12 391.756 

Poji štění pro případ odc izení 54.780 1,22 66832 33.4 16 

Poj ištění pro případ vandalismu 64.380 1,22 78.544 39.272 

Poj i štění skel 8.000 1,22 9.760 4.880 

Pojištění e lektronických zařízení 88.760 1,22 108.287 54.144 

Poj i š tění stroj II 55.000 1,22 67.100 35.550 

Pojištění od povědnost i 325.000 1,22 396.744 198.372 

Běžné pololetní pojistné celkem Kč 755.390 

Čtvrtletní poj istné celkem Kč 377.695 

Ostatní ustanovení kmenové smlouvy Č. 05 18687018 zůstávají v platnosti beze změn . 



" , "", M o" " 'm . 
,,, 

, 

~ ~ , , , " 

, ~ 
" , 

, , , , , , , 

, 
~ , , , , , , 

, ~ 
, 

, 

~ 
, 
" 

, 
51 ~ a " , , , 

" 

, ,i , , , , 

," 
" 

, 

~ .~ 

, , 
" , , 

" 
, 

, 
, 

" , , " , 
,,, 

• 
, 

, , 

, , 

, 
" , 

I ~ , " , 

, 
" I". 

~ 
:~ , , 

~ , " , 

I"" 

,", I""'"'' 

~ 
", 

, 

, , 

, 

~ " , , 

li , , 

" , , 
.,,,- ,.., 

, , , , 
C. _l>OiI<ftId __ """ . rrt ~ 



~ 
,etrosr l m RENOMIA 

NETWORK Vždy ve Vašem zájmu. 

Záznam zjednáni 
(podlt: § 79 zákona Č. 170/ 20'18 Sb. o dh,:tribuci pojištční a zajištění) 

Klient 
Název I Jméno a příjmení: 
Sídlo I Adresa bydliště: 

Jednající I Zastoupen(á): 

Město Žďár nad Sázavou 
ližkova 227/1, 59101 Ždár nad Saz.avou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

Pojišťovací zprosti'edko\"atel (dúlcjcn " z:prostřcdkm:'llel " ) 

Samostatn' z rostředkovatel 
Název: 
I Č: 
Sídlo/místo podnikání: 

Telefon: 

E-mail : 

POJ OVl. 
Petrast, a.s. 

26906538 
nám. Republiky 383/44, Ždár nJS 

566629199 
petrast@petrast.cz 

Telefon: 
IČO/Dat.nar : #NAZEV? 
E-mail: 

Vázaný za;stupce samostatného zprosttedkovatele 
Název: 

I Č: 
Sídlo/misto podnikánI: 

Telefon: 
E-mail: 

Osobajednajíciskhentem · - .--------- - .-.,,- .- - - -- .... -~~,.......- .....---
Jméno a pi'íjmenl: Ing. Vil Pecha 

POi.adavky, cíle a potŤeby klienta 

Cilem tohoto jednáni je zjistit potfebu pojistné ochrany klienta v oblasti: 

o Věcné škody způsobené živelní událostí 

o Odcizení a vandalismus 

O Technická rizika (poškození nebo zničení stroje nebo elektroniky) 

Poji$t!ni přeru~enl provozu 

o Přerušeni provozu z důvodu živeln! události 

O Přerušení provozu z důvodu poruchy stroje nebo el. zařízeni 

O Poj ištění přerušen í provozu z důvodu úi'"edního zásahu 

POjištěni odpovědnosti za ůJrnu 

o Tzv. obecná provozní odpovědnost 

O Čistá finanční újma 

O Újma způsobená vadou výrobku nebo vadou práce po předáni 

O Pojištění odpovědnosti za újmu na věcech pi'"evzaijch a užlvanych 

O Újma způsobená propojené osobě 

SpeCIalizovaná pojištěni odpovědností 

o Odpovědnost silničního dopravce 

O Odpovědnost zasílatele 

O Odpovědnost drážn!ho dopravce 

POJíMění motorových vozidel 

o Odpovědnost z provozu silničního vozidla (tzv. "povinné ručenp') 

O Havarijní poj ištění 

Ostatnl typy pOjištěni 

o Pojištění pohledávek 

O Pojištění finančn f způsobilosti dopravce 

O Pojišlěni kybernetických rizik 

O Pojištěni právní ochrany 

o Rozbit i skel 

O Poškození nebo zničeni vlastního pfepravovaného majetku 

O Jiné: 

o Pi'"erušeni provozu z důvodu zamezení přístupu do místa pojištěn í 

O Přerušeni provozu z důvodu pracovnl neschopnosti 

O Jiné: 

o Odpovědnost z provozu mobilního stroje 

O Újma způsobená na přirozených právech člověka 

O :Skody na životním prosti'edi 

O Úhrada nákladů vynaložených demontáží a montáží vad ného výrobku 

O Jiné: 

o Pojištění 0&0 

O POjištění specializované profesnl odpovědnosti 

O Jiné: 

o PojištěnI skel 

O Jiné: 

o PojištěnI záruky pro případ úpadku c. kanceláře nebo agentury práce 

O Specializované zemědělské pojištěni 

O Pojištění stavebně montážních rizik 

O Jiné: 

Klient požaduje: o Sjednáni pojištěn í o podstatnou změnu pojištěni. 

Přfpadné podrobné mformace k. požadavkum, ellum a potřebám klienta 
např. k rozsahu pojištění, k IimilUm pojistného plnění, ke spoluútasfi, k výběru pojišťovny atd. 
Dodatkem č . 6 se prolonguje stávajicí smlouva na dobu určitou do 30.6.2021 . Dále jsou do pojištěni nově zahmuty položky uvedené v příloze nemovitostí, která je 
nedílnou součéstí dodatku č.6. Jedná se předevšlm o dopojištění nových semaforů, pojištění rekonstruované ulice Nádražní včetně mobiliéře , va a plynovodu, dále 
dopojištěni nerezového bazénu ve 12.M:S Veselská 

o Klient nesdělil další informace týkajlci se jeho požadavků, potřeb a cílů . V souvislosti s tím zprosti'"edkovatel klienta upozomuje, že byl připadnými chybějicím l 
informacemi ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných parametrů pojištění (např. výše pojistných částek apod.) . 

Da1ší . 

o 
O 
O 
O 

Poj istné smlouvy, které zákazník uzavře l v minulosti 

Seznam věci , které majl být předmětem poj i štěni 

O Fotodokumentace předmětu/-ů pojištění 

Kopie dokumentu, ze kterého plyne požadavek na poj ištění (např. smlouva o dílo; nájemní smlouva, smlouva o přepravě apod .) 

:Skodní průběh pojištění O Jiné: 

1/2 






